成都久容电力科技有限公司
CHENGDU JIURONG POWER TECHNOLOGY .,LTD
       商务中心：成都市锦江区柳江街道锦华路
生产中心：绵阳市安州区界牌工业园
电话：028-83232058  传真：028-83230058
网址：WWW.JURNPOWER.COM
JURN POWER
CHENGDU JIURONG POWER TECHNOLOGY .,LTD

JURN  POWER  MAKE
电力电容器
JURN  POWER  MAKE
P
A
G
E
   0
9
/
1
0
产品选型参数表
*外形及安装尺寸仅供参考，以实物尺寸为准，欢迎订货详询。
BKMJ-0.45-5-3-Y 450 50 5 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.45-10-3-Y 450 50 10 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.45-15-3-Y 450 50 15 Φ86*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.45-20-3-Y 450 50 20 Φ96*240 M16*25 30 圆柱 角形
BKMJ-0.45-25-3-Y 450 50 25 Φ106*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.45-30-3-Y 450 50 30 Φ116*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.45-40-3-Y 450 50 40 Φ116*290 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.48-5-3-Y 480 50 5 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.48-10-3-Y 480 50 10 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.48-15-3-Y 480 50 15 Φ86*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.48-20-3-Y 480 50 20 Φ96*240 M16*25 30 圆柱 角形
BKMJ-0.48-25-3-Y 480 50 25 Φ106*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.48-30-3-Y 480 50 30 Φ116*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.48-40-3-Y 480 50 40 Φ116*290 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.525-5-3-Y 525 50 5 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.525-10-3-Y 525 50 10 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.525-15-3-Y 525 50 15 Φ86*240 M12*16 30 圆柱 角形
BKMJ-0.525-20-3-Y 525 50 20 Φ96*240 M16*25 30 圆柱 角形
BKMJ-0.525-25-3-Y 525 50 25 Φ106*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.525-30-3-Y 525 50 30 Φ116*240 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.525-40-3-Y 525 50 40 Φ136*290 M16*25 35 圆柱 角形
BKMJ-0.25-5-3YN-Y 250 50 5 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 星形
BKMJ-0.25-10-3YN-Y 250 50 10 Φ86*240 M12*16 30 圆柱 星形
BKMJ-0.25-15-3YN-Y 250 50 15 Φ96*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.25-20-3YN-Y 250 50 20 Φ106*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.25-25-3YN-Y 250 50 25 Φ116*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.25-30-3YN-Y 250 50 30 Φ116*290 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-5-3YN-Y 280 50 5 Φ76*240 M12*16 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-10-3YN-
型号规格
电压 频率 容量 外形尺寸
D*H
安装尺寸
M*L
螺柱间距
P
外形
类型
接线
方式Vac Hz kvar
Y 280 50 10 Φ86*240 M12*16 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-15-3YN-Y 280 50 15 Φ96*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-20-3YN-Y 280 50 20 Φ106*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-25-3YN-Y 280 50 25 Φ116*240 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.28-30-3YN-Y 280 50 30 Φ116*290 M16*25 30 圆柱 星形
BKMJ-0.45-5-3-C 450 50 5 207*74*140 196*66*115 191*59 6
P
25
25

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
椭圆 角形
BKMJ-0.45-10-3-C 450 50 10 207*74*150 196*66*125 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.45-15-3-C 450 50 15 207*74*180 196*66*155 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.45-20-3-C 450 50 20 207*74*210 196*66*185 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.45-25-3-C 450 50 25 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.45-30-3-C 450 50 30 207*74*275 196*66*245 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.48-5-3-C 480 50 5 207*74*140 196*66*115 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.48-10-3-C 480 50 10 207*74*150 196*66*125 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.48-15-3-C 480 50 15 207*74*180 196*66*155 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.48-20-3-C 480 50 20 207*74*210 196*66*185 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.48-25-3-C 480 50 25 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.48-30-3-C 480 50 30 207*74*275 196*66*245 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.525-5-3-C 525 50 5 207*74*140 196*66*115 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.525-10-3-C 525 50 10 207*74*150 196*66*125 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.525-15-3-C 525 50 15 207*74*180 196*66*155 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.525-20-3-C 525 50 20 207*74*210 196*66*185 191*59 6 椭圆 角形
BKMJ-0.525-25-3-C 525 50 25 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.525-30-3-C 525 50 30 207*74*295 196*66*265 191*59 8 椭圆 角形
BKMJ-0.25-5-3YN-C 250 50 5 207*74*155 196*66*125 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-10-3YN-C 250 50 10 207*74*165 196*66*135 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-15-3YN-C 250 50 15 207*74*215 196*66*185 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-20-3YN-C 250 50 20 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-25-3YN-C 250 50 25 207*74*295 196*66*265 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-30-3YN-C 250 50 30 207*74*330 196*66*300 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.25-40-3YN-C 250 50 40 253*95*295 242*90*265 233*77 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-5-3YN-C 280 50 5 207*74*155 196*66*125 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-10-3YN-C 280 50 10 207*74*165 196*66*135 191*59 8 椭圆
型号规格
电压 频率 容量 整体外形尺寸
L*W*H
壳体外形尺寸
L1*W1*H1
安装尺寸
L2*W2
接线螺柱
M
螺柱间距 外形
类型
接线
方式Vac Hz kvar
星形
BKMJ-0.28-15-3YN-C 280 50 15 207*74*215 196*66*185 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-20-3YN-C 280 50 20 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-25-3YN-C 280 50 25 207*74*295 196*66*265 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-30-3YN-C 280 50 30 207*74*330 196*66*300 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.28-40-3YN-C 280 50 40 253*95*295 242*90*265 233*77 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-5-3YN-C 300 50 5 207*74*155 196*66*125 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-10-3YN-C 300 50 10 207*74*165 196*66*135 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-15-3YN-C 300 50 15 207*74*215 196*66*185 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-20-3YN-C 300 50 20 207*74*245 196*66*215 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-25-3YN-C 300 50 25 207*74*295 196*66*265 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-30-3YN-C 300 50 30 207*74*330 196*66*300 191*59 8 椭圆 星形
BKMJ-0.3-40-3YN-C 300 50 40 253*95*295 242*90*265 233*77 8 椭圆 星形
型号规格
电压 频率 容量 整体外形尺寸
L*W*H
壳体外形尺寸
L1*W1*H1
安装尺寸
L2*W2
接线螺柱
M
螺柱间距
P
外形
类型
接线
方式Vac Hz kvar
BKMJ-0.45-40-3-B 450 50 40 220*103*290 180*95*260 200*70 8 28 方形 角形
BKMJ-0.45-50-3-B 450 50 50 220*103*320 180*95*290 200*70 8 28 方形 角形
BKMJ-0.48-40-3-B 480 50 40 220*103*290 180*95*260 200*70 8 28 方形 角形
BKMJ-0.48-50-3-B 480 50 50 220*103*320 180*95*290 200*70 8 28 方形 角形
BKMJ-0.525-40-3-B 525 50 40 220*103*290 180*95*260 200*70 8 28 方形 角形
BKMJ-0.525-50-3-B 525 50 50 220*103*320 180*95*290 200*70 8 28 方形 角形
调谐电抗器
(C K
电
抗

补
三
相
一
体
式
技术参数
◆系统电压:400V(三相)/230V（单相）
◆过电流能力：1.7In
◆过电压能力：1.1Un
◆1.35In温升：≦40k
◆1.8In线性度：≧0.95
◆电感误差：±3%
◆噪音：≦40dB
外形尺寸图
CKSG0.45/10-6-3 450 10 6% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/15-6-3 450 15 6% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/20-6-3 450 20 6% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.45/25-6-3 450 25 6% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.45/30-6-3 450 30 6% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.45/40-6-3 450 40 6% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.45/50-6-3 450 50 6% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.45/10-7-3 450 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/15-7-3 450 15 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/20-7-3 450 20 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.45/25-7-3 450 25 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.45/30-7-3 450 30 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.45/40-7-3 450 40 7% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.45/50-7-3 450 50 7% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.48/10-7-3 480 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.48/15-7-3 480 15 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.48/20-7-3 480 20 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.48/25-7-3 480 25 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.48/30-7-3 480 30 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.48/40-7-3 480 40 7% 235*180*225
型号规格
电压 匹配电容
电抗率
外形尺寸 安装尺寸 安装尺寸 安装孔径
Vac kvar L*W*H(mm) L1*W1(mm) L2*W1(mm) (mm)
120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.48/50-7-3 480 50 7% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.525/10-14-3 525 10 14% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.525/15-14-3 525 15 14% 235*170*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.525/20-14-3 525 20 14% 235*180*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.525/25-14-3 525 25 14% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.525/30-14-3 525 30 14% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.525/40-14-3 525 40 14% 270*200*265 140*120 200*120 Φ10*16
CKSG0.525/50-14-3 525 50 14% 270*210*275 140*130 200*130 Φ10*16
CKSG0.28/10-7-3F 280 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.28/15-7-3F 280 15 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.28/20-7-3F 280 20 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.28/25-7-3F 280 25 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.28/30-7-3F 280 30 7% 235*170*225 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.28/40-7-3F 280 40 7% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
投切开关—复合开关
复
合
开

◆禁止环境：禁止使用在易燃性、可燃性、爆炸性气体、液体或固体的危险环境
◆额定电压：AC 380V～690V
◆额定频率：50Hz～60Hz
◆额定容量：20KVAR，30KVAR，40KVAR,50KVAR,60KVAR 等规格
◆控制电压：DC 12V / 10mA 由控制器自身提供控制电压
◆动态响应时间：≤20ms
◆外形尺寸(L×W×H)：216×119×185mm
◆安装孔位尺寸：198×35mm
◆开孔尺寸：180×120mm
◆安装螺丝孔：4*φ6
产品选型参数表
型号规格
系统电压 频率 控制最大容量
外形尺寸 安装尺寸 接线方式
Vac Hz kvar
ETSC-30-3/400 400 50 30 216*119*185 198*35 角形
ETSC-30-3F/400 400 50 30（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-40-3/400 400 50 40 216*119*185 198*35 角形
ETSC-40-3F/400 400 50 40（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-50-3/400 400 50 50 216*119*185 198*35 角形
ETSC-50-3F/400 400 50 50（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-60-3/400 400 50 60 216*119*185 198*35 角形
ETSC-60-3F/400 400 50 60（分补） 216*119*185 198*35 星形
功率因数控制器
功
率
因

◆ 电压波形：正弦波，总畸变率≤5%
◆ 补偿容量：共补：5+5~25+25kva r
                      分补：5~30kva r
 注意:超过以上容量需订做，尺寸不定。
智能电力电容器
产品选型参数表
型号规格 补偿方式
额定电压
Vac
补偿容量
kvar
外型尺寸
L*W*H(mm)
安装尺寸
L1*W1(mm)
EIC/450-5+5-M2 双芯共补 450 10(5+5) 340*70*235 360*50
EIC/450-5+10-M2 双芯共补 450 15(5+10) 340*70*235 360*50
EIC/450-10+10-M2 双芯共补 450 20(10+10) 340*70*235 360*50
EIC/450-10+15-M2 双芯共补 450 25(10+15) 340*70*280 360*50
EIC/450-10+20-M2 双芯共补 450 30(10+20) 340*70*320 360*50
EIC/450-20+20-M2 双芯共补 450 40(20+20) 340*70*320 360*50
EIC/450-25+25-M2 双芯共补 450 50(25+25) 340*70*340 360*50
EIC/250-5-M2 三相分补 250 5(分补) 340*70*235 360*50
EIC/250-10-M2 三相分补 250 10(分补) 340*70*235 360*50
EIC/250-15-M2 三相分补 250 15(分补) 340*70*280 360*50
EIC/250-20-M2 三相分补 250 20(分补) 340*70*280 360*50
EIC/250-25-M2 三相分补 250 25(分补) 340*70*280 360*50
EIC/250-30-M2 三相分补 250 30(分补) 340*70*340 360*50
图示
P
A
G

2
使用环境
技术参数
◆ 户内/户 外（加防护壳）
◆ 海拔高度 ：≤2000 米
◆ 环境温度 ：－25℃ ～ 60℃
◆ 相对湿度 ：20% ～ 90%（在40℃时）
◆ 大气压力：79 .5Kpa ～ 106KPa
◆ 环境条件：周围介质无爆炸危险，无足以损坏绝缘及腐蚀金属的气体，无导电尘埃，安装地不易剧烈振动，无雨雪侵蚀。
◆ 工作电压：AC380V / 220V  ±15%
◆ 工作频率：50Hz
◆ 电压波形：正弦波，总畸变率≤5%
◆ 补偿容量：7%  共补：5~40kva r,分补：5~30kva r
                     14%  共补：5~25 kva r ,分补：5~20kva r
 注意:超过以上容量需订做，尺寸不定。
EICX/480-5P7-M2 共补 480 7% 5 395*167*480 320*147
EICX/480-10P7-M2 共补 480 7% 10 395*167*480 320*147
EICX/480-15P7-M2 共补 480 7% 15 395*167*480 320*147
EICX/480-20P7-M2 共补 480 7% 20 395*167*480 320*147
EICX/480-25P7-M2 共补 480 7% 25 395*167*480 320*147
EICX/480-30P7-M2 共补 480 7% 30 395*167*480 320*147
EICX/480-40P7-M2 共补 480 7% 40 395*167*480 320*147
EICX/525-5P14-M2 共补 525 14% 5 395*167*480 320*147
EICX/525-10P14-M2 共补 525 14% 10 395*167*480 320*147
EICX/525-15P14-M2 共补 525 14% 15 395*167*480 320*147
EICX/525-20P14-M2 共补 525 14% 20 395*167*480 320*147
EICX/525-25P14-M2 共补 525 14% 25 395*167*480 320*147
EICX/280-5P7-M2 分补 280 7% 5(分补) 395*167*480 320*147
EICX/280-10P7-M2 分补 280 7% 10(分补) 395*167*480 320*147
EICX/280-15P7-M2 分补 280 7% 15(分补) 395*167*480 320*147
EICX/280-20P7-M2 分补 280 7% 20(分补) 395*167*480 320*147
EICX/280-25P7-M2 分补 280 7% 25(分补) 395*167*480 320*147
EICX/280-30P7-M2 分补 280 7% 30(分补) 395*167*480 320*147
EICX/300-5P14-M2 分补 300 14% 5(分补) 395*167*480 320*147
EICX/300-10P14-M2 分补 300 14% 10(分补) 395*167*480 320*147
EICX/300-15P14-M2 分补 300 14% 15(分补) 395*167*480 320*147
EICX/300-20P14-M2 分补 300
型号规格 补偿方式
额定电压
Vac
电抗率

*外形及安装尺寸仅供参考，以实物尺寸为准，欢迎订货详询。
       JX-APF有源电力滤波器是利用现代电力电子技术和基于高速DSP器
件的数字信号处理技术制成的新型电力谐波治理专用设备。它使用最先
进的数字信号处理器作为控制器，采用IGBT半导体作为开关器件，并采
用业内先进的三电平拓扑，以获得最好的补偿效果。
型号规格
系统电压
Vac
电流
A
安装形式
外型尺寸
L*W*H(mm)
安装尺寸
L1*H1(mm)
EIAPF-30-400-M1 400 30 卧式（机架）
EIAPF-50-400-M1 400 50 卧式（机架）
EIAPF-75-400-M1 400 75 卧式（机架）
EIAPF-100-400-M1 400 100 卧式（机架）
EIAPF-150-400-M1 400 150 卧式（机架）
EIAPF-30-400-H-M1 400 30 立式（壁挂）
EIAPF-50-400-H-M1 400 50 立式（壁挂）
EIAPF-75-400-H-M1 400 75 立式（壁挂）
EIAPF-100-400-H-M1 400 100 立式（壁挂）
EIAPF-150-400-H-M1 400 150 立式（壁挂）
500*315*200 341*89
500*315*200 341*89
555*355*200 381*89
575*440*232 466*89

◆ 全响应时间：<10ms
◆ 模块功耗：<2kW
◆ 并联运行：最大可8个模块并联
◆ 效率：97 .5%
*外形及安装尺寸仅供参考，以实物尺寸为准，欢迎订货详询。
型号规格
系统电压
Vac
额定容量
kvar
安装形式
外型尺寸
L*W*H(mm)
安装尺寸
L1*H1(mm)
EISVG-20-400-M1 400 20 卧式（机架）
EISVG-35-400-M1 400 35 卧式（机架）
EISVG-50-400-M1 400 50 卧式（机架）
EISVG-75-400-M1 400 75 卧式（机架）
EISVG-100-400-M1 400 100 卧式（机架）
EISVG-150-400-M1 400 150 卧式（机架）
EISVG-20-400-H-M1 400 20 立式（壁挂）
EISVG-35-400-H-M1 400 35 立式（壁挂）
EISVG-50-400-H-M1 400 50 立式（壁挂）
EISVG-75-400-H-M1 400 75 立式（壁挂）
EISVG-100-400-H-M1 400 100 立式（壁挂）
EISVG-150-400-H-M1 400 150 立式（壁挂）
500*315*200 341*89
500*315*200 341*89
555*355*200 381*89
575*440*232 466*89